
出展のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場、ご高覧いただきますようご案内申し上げます。
敬具

記
会期：2023年5月24日（水）~26日（金）

（開催時間：10:00～17:00 但し、初日は10：30から、最終日は16：30まで）
会場：インテックス大阪／3・4・5号舘

アイホンブース：3号舘3-51

製品コンクール参加製品

本状と引換で記念品を進呈いたします。
アイホンブース（3-51）受付まで
ご持参ください。

最新のシステムをぜひご覧ください。

ドアホンがあなたに代わって来客応対。

PATMOαにスマホと連動できる7型モニター付親機
が新登場。さらに拡張制御装置を設置することで、
150住戸まで対応可能になりました。 マンションインターホンのリニューアルに最適。

荷物のうけとりの常識をかえる伝票番号認証
型オートロック解錠システムを搭載した新しい
dearisです。

無人化・省人化に貢献するIPネットワーク対応
インターホンシステム。

IPネットワーク対応
インターホン

集合住宅用
インターホンシステム

集合住宅用
インターホンシステム

ワイヤレス子機対応
テレビドアホン

集合住宅用インターホンシステム

WS-24A

名刺をご貼付ください。担当

IXシリーズ

※記念品は数に限りがございます。
なくなり次第終了とさせていただきますこと、ご容赦ください。


	出展のご案内

